РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JÖП

19 февраля  2018 год №86
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в  административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Показ (организация показа) концертов и концертных программ»
утвержденный постановлением Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» от 22.12.2017 №1057

	 На основании протеста Прокуратуры Усть-Коксинского района от 14.02.2018 №07-03-2018,  в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Показ (организация показа) концертов и концертных программ»
утвержденный постановлением Главы Администрации  МО «Усть-Коксинский район» от 22.12.2017 №1057 согласно приложения, к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава  Администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА						О. А. Кулигин

Приложение № 1
к Постановлению Главы Администрации
 МО «Усть-Коксинский район»
№ 86  от 19 февраля  2018г.

ИЗМЕНЕНИЯ В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
по предоставлению муниципальной услуги
«Показ (организация показа) концертов и концертных программ»

1. Пункт 2.6.  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Показ (организация показа) концертов и концертных программ» изложить в следующей редакции:
Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, порядок их предоставления.
Для получения муниципальной услуги «Показ (организация показа) концертов и концертных программ» необходимо предъявить следующие документы:
- Идентификационный номер налогоплательщика - физического лица (на основании данных о фамилии, имени, отчестве, паспортных данных и даты рождения);
- Сведения о постановке на учет организации в налоговом органе по месту нахождения ее обособленного подразделения, содержащиеся в Едином государственном реестре налогоплательщиков
После предъявления документов потенциальному получателю необходимо заключить договор на оказание услуги по проведению концерта и концертной программы.

image1.wmf